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« Data ricezione email: 20/03/2023 11:35

» Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it,
USR TOSCANA - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it

« Indirizzi nel campo email 'A’: Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>

« Indirizzi nel campo email 'CC': Salvini Luca <luca.salvini1@istruzione.it>, Rossella
Bonistalli <rossella.bonistalli@posta.istruzione.it>, Riccio Ornella
<ornella.riccio@istruzione.it>, *Raffaella.Biagioli@unifi.it <? Raffaella.Biagioli@unifi.it>, USP
di Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze <usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto
<usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno <usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca
<usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara <usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa
<usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia <usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato
<usp.po@istruzione.it>, USP di Siena <usp.si@istruzione.it>,

« Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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Testo email

Si comunica che il secondo webinar dedicato ai tutor dei docenti neoassunti Infanzia e Primaria, organizzato

da UniFl FORLILPSI, anziche il 3 di aprile si svolgera mercoledi 5 aprile 2023 alle
ore 17.n allegato Ia locandina.

La locandina & anche reperibile all'indirizzo:

https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/-/accompagnamento-tutor-docenti-neoassunti
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